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BLACKWOLF®

meon MICROPOLAR MUJER

DESCRIPCION:

Polar manga larga mujer. Confeccionado con
costuras reforzadas para dar mayor resistencia al
uso, posee cierre plastico desmontable y bolsillos
en costados.

Protege de las bajas temperatuas, prenda muy
versatil que puede ser usada en diversas labores.

Disponible en tallas S - XXL.

ESPECIFICACIONES TECNICAS:

* Polar manga larga

* Color: Azul Marino

» Composicion: 100% Poliéster.
* Alto cuello 6 cms.

RUBROS: Comercial, Industrial, Construccion,
Agricola, Vial.

*Imagen de referencia

CODIGO SAP *Confirmar stock de tallas con vendedores.

83320000003912 S
83320000003913 M
83320000003914 L
83320000003915 XL
83320000003916 XXL
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